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בסגרת שבוע המשאלות הראשון של דיסני קרוז ליין - שלושה ילדים בעלי חלומות גדולים הפליגו לחופשת שייט
Make-A-Wish כחלק משיתוף פעולה מרגש עם עמותת ,Disney Wish באונייה

Categories: חדשות, ראשי
Tag: Disney Wish, Disney Cruise Line, Make-A-Wish

דיסני קרוז ליין (Disney Cruise Line) ידועה כמגשימת חלומות – ובשבוע המשאלות הראשון שלה, היא לקחה את זה
צעד אחד קדימה, הישר אל תוך הים. שלושה ילדים המתמודדים עם מחלות קשות, ומשפחותיהם, הפליגו להגשמת

Make-A- כחלק מהשותפות רבת השנים בין דיסני לארגון ,Disney Wish משאלת חייהם בסיפונה של אוניית הפאר
.Wish

הילדים – קארה מקולורדו, דלני מפלורידה ואנתוני מקולורדו – חוו חופשה קסומה שכללה מופעים מרהיבים, פגישות
עם נסיכות ודמויות אהובות, ביקור באיים אקזוטיים ויחס אישי וחם מחברי הצוות בסיפון.
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משאלות מן הלב

קארה בת ה-15, שאינה תקשורתית מילולית, הביעה את משאלתה להפליג ב"סירה גדולה" בשפת הסימנים האמריקנית.
.Make-A-Wish-החלום התגשם כאשר עלתה לאונייה יחד עם משפחתה, כולל אחותה אלה שגם היא מקבלת תמיכה מ
המשפחה נהנתה מהרגעים המיוחדים באי הפרטי של דיסני – Castaway Cay – ומהמופעים המוזיקליים, כולל "בת הים

הקטנה".

דלני, גם היא בת 15, הפליגה בפעם הראשונה מחוץ לגבולות ארה"ב. החוויה כללה מפגשים עם נסיכות דיסני, בילוי עם
משפחתה וסבתה האהובה, ורגעים של אושר. "החיוך שלה אמר הכול", סיפר אביה בריאן. "רק דיסני יודעת לגרום לזה

לקרות".

אנתוני בן ה-17, חובב שייט מושבע, הצטרף עם אחותו הקטנה אוברי, הוריו וקרובי משפחה נוספים, ונהנה מכל רגע –
במיוחד ממסיבת הפיראטים בלב ים, שכללה תחפושות, ריקודים וזיקוקים מרהיבים.

לא רק חלומות – גם אנשים

אחד מהיבטי הקסם של ההפלגה הייתה האהבה שקיבלו הילדים ממשתתפי הצוות והקאסט של דיסני קרוז ליין. "הם
גורמים לך להרגיש שאתה האדם הכי מיוחד באונייה", אמרה קרולין, אמה של דלני. צוות ההסעדה שיתף עד כמה הם

גאים להיות חלק מהחוויה. "אנחנו יוצרים זיכרונות שילוו את הילדים האלה כל חייהם", אמר גיל, חבר צוות מברזיל.

שותפות של תקווה

מאז 2010 הגשימה דיסני קרוז ליין מעל ל-5,600 משאלות ברחבי העולם. כאשר הושקה Disney Wish בשנת 2022, כל
ילדי Make-A-Wish – בעבר, בהווה ובעתיד – הוכתרו כ"סנדקים" של האונייה. זוהי מחווה שמסמלת את מרכזיותם של

הילדים והמשפחות במסע ההפלגה והמשאלות של דיסני.

מאז 1980, דיסני ו-Make-A-Wish חברו יחד להגשים יותר מ-165,000 משאלות ברחבי העולם – כמעט אחת מכל שתיים
מהן בארה"ב היא משאלה שקשורה לדיסני.

עבור ילדים עם מחלות קשות, משאלה יכולה להפוך לרגע של אור ותקווה, ולחולל שינוי ממשי. ובמקרה הזה – הקסם
הזה פשוט שט על המים.

Lucy@topcruise.co.il , 035284010 – לפרטים נוספים: טופ קרוז – נציגים בישראל של דיסני קרוז ליין. טלפון

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,800 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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